
Kuva

Tympeät tytöt: Luokkakipuja -esityksen ensi-ilta on 27.8.2025. Kuva: Riina Tanskanen.

Teatteri Imatra ja Teatteri Vaientamaton toteuttavat
yhteistuotannon Pikku Hiisi -näyttämölle syksyllä 2025
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Esitys perustuu Riina Tanskasen supersuosittuun Tympeät tytöt -sarjakuvaan.

Teatteri Imatra ja Teatteri Vaientamaton tuovat ensi syksynä Pikku Hiisi -näyttämölle Riina Tanskasen Tympeät tytöt -

sarjakuvan teatteriversion. Tympeät tytöt: Luokkakipuja -esitys käsittelee uuden talouden ja tyttöyden risteyksiä. Esityksessä

pohditaan muun muassa miltä tuntuvat syrjäseutujen tyttöys ja luokkahyppääjän haamukivut sekä miten tytöt kasvavat

tekemään ilmaista kotityötä.

– Olen todella iloinen tästä yhteistyöstä. Olemme mukana esimerkiksi esityksen lavastuksen toteutuksessa, ja lisäksi esitys

saa näkyvyyttä Teatteri Imatran viestintäkanavissa. Odotan, että saamme teatteriin tämän esityksen myötä paitsi nuoria

esiintyjiä myös paljon nuoria katsojia, sanoo teatterinjohtaja Timo Rissanen.

Esityksen ohjaa Lauri Haltsonen.

– On mahtavaa päästä jatkamaan pitkää yhteistyötäni Teatteri Imatran kanssa ja vielä näin merkittävän aiheen parissa.

Hienoa, miten myös Teatteri Imatra kokee tärkeänä päästää nuoret harrastajat ääneen, iloitsee Haltsonen.

Tympeät tytöt: Luokkakipuja -kantaesitys on keskiviikkona 27.8.2025 kello 18.30 Teatteri Imatran Pikku Hiisi -näyttämöllä.
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Työryhmää kootaan parhaillaan – haluatko mukaan esitykseen?

Esitys toteutetaan yhteistyössä paikallisten nuorten kanssa. Työryhmän kokoaminen on käynnissä, ja mukaan etsitään

innokkaita nuoria eri tehtäviin.

– Lisätietoja tästä tuotannosta saa laittamalla minulle sähköpostia, sanoo Haltsonen.

Lisätietoja:

teatterinjohtaja Timo Rissanen, Teatteri Imatra,  , p. 020 617 6645timo.rissanen@imatra.fi

ohjaaja Lauri Haltsonen, Teatteri Vaientamaton, lauri.haltsonen@gmail.com
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